ያዘጋጁት ሕዝባዊ ስብሰባ በተሳካ ሁኔታ ተጠናቀቀ

የኢትዮጵያ ሕዝባዊ አብዮታዊ ፓርቲ (ኢሕአፓ) በአውሮፓ ባጠቃላይ በተለይም በጀርመን ሀገር ከሚገኙ ኢትዮጵያውያን ጋር በመገናኘት የሚያደርገውን ድርጅታዊ ተግባር በመቀጠል ባለፈው ቅዳሜ ነሐሴ 18 ቀን 2005 ዓ. ም. (ኦገስት 24 ቀን 2013 ዓ. ም.) በፍራንክፈርት ከተማ እንዲሁ በርካታ ኢትዮጵያውያን በተገኙበት ያደረገው ውይይት በተሳካ ሁኔታ ተጠናቋል።

በቅድሚያ በስብሰባው አዘጋጅ የኢሕአፓ ደጋፊ ኮሚቴ ሊቀመንበር በሆኑት በጓድ ሰለሞን አማካኝነት የስብሰባውን ተካፋዮች በእንኳን ደህና መጣችሁ ንግግር ከከፈቱ በኋላ በመቀጠል ላለፉት 40 አመታት ለኢትዮጵያ ሕዝብ ነፃነት ሲታገሉ ለወደቁት ወገኖቻችን የአንድ ደቂቃ የሕሊና ፀሎት እንዲደረግ በጠየቁት መሰረት የፀሎት ዝግጅቱ ተከናወነ። በማስከተልም የኢሕአፓ የማንነት